10 més populares

Empanada de carne

Empanada de Jamon y Queso

Papasfritas

g ¢ @

Pizza

Pizza con Pollo

Pizza Calabresa

@ @

-

Pizza Carioca

1@
Q Pizza Super

Pizza Napolitana

Tapas Calientes- Warme Tapas

1€

16
2€

a ©

h oo



@ Chorizo

Tapas

C Morcilla

Al Forno

A
L asafa

Spanische Gerichte

\_/ | )
@ Tortilla Espafiola

Arriba Mexico Spezialitaten

@ Costilla

28
2€

31
5€



Sin clasificar

Promo 1 - 16 sandwiches mixtos + 16 sandwichestriples

Promo 3 - Milanesa de carne + milanesa de pollo + papasfritas

Promo 4 - 2 hambur guesas gr atinadas con papasfritas

Promo 5 - 2 pizzas de muzzarella

Promo 6 - Lomito completo con papasfritas

Promo 9 - 2 milanesas a la pizza + tortilla de papa

Promo 10 - Pizza muzzar ella + pizza con provenzal + pizza especial

Promo 12 - Picada para dos per sonas

Promo 13 - Picada (4 personas)

Promo 15 - Pizza de muzzarella + pizza napolitana + pizza provenzal + pizza con
rdcula + pizza especial

Promo 21 - Hambur guesa completa con papasfritas

14

8€

9€

11

5€

11

19

9€

18

33

5€



Promo 23 - Sandwich de milanesa completa

Promo 24 - 24 sandwiches mixtos de jamén y queso

Promo - 25 16 sandwichestriples

Promo 28 - Rabas a la romana con papasfritas

Menu 1 - Pollo con papas cubos

Menu 2 - Bondiola de cerdo con papas cubos

Menu 3 - Bifede cuadril con papas cubos

Menu 5 - Hambur guesa completa con papasfritas

Menu 6 - Lomito gratinado con papasfritas

Pizza detomate

Pizza muzzarella

Pizza Especial

5€

10

7€

8€

5€

5€

5€

5€

5€

5€

7€

8€



Pizza provenzal

Pizza con palmitos

Pizza con roquefort

Pizza Cuatro Quesos

Pizza con champignon

Pizza con rucula

Pizza con puerros

Pizza con cebolla

Pizza provolone

Lomito simple

L omito comun

Lomito gratinado

8€

9€

9€

9€

9€

9€

8€

8€

4€

5€

5€



L omito completo

Hamburguesa ssimple

Hamburguesa comun

Hamburguesa gratinada

Hamburguesa completa

Empanada de queso y cebolla

Tallarines

Noquis

Ravioles

Canelones

Pollo grillé

Pollo ala provenzal

5€

4€

4€

5€

5€

1€

5€

5€

5€

5€

7€
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Pollo al champignon con papas noisettes

Suprema Maryland con papasregjilla

Milanesa de pollo

Milanesa de pollo gratinada

Milanesa de pollo a la pizza

Milanesa de pollo a la napolitana

Milanesa de pollo completa

Matambrito decerdo ala parrilla

Matambrito de cerdo ala pizza con puré

Bondiola de cerdo ala provenzal con papas noisette

Bondiola a la mostaza con papas noisette

Bondiola a la crema de anana con papas noisette

7€

7€

5€

5€

5€

5€

8€

10

8€

8€

8€



Bondiola al verdeo con papas noisette

Bondiola al champignon con papas noisette

Milanesa deternera

Milanesa de ternera gratinada

Milanesa deternera alapizza

Milanesa deternera ala napolitana

Milanesa de ter nera completa

L omo encebollado

Lomo al verdeo

Lomo al champigfion

Lomo grille con papasfritas

Parrillada para una persona

8€

8€

4€

5€

5€

5€

5€

9€

9€

9€

10

9€



CEeEOOEEEEEaS

Parrillada para dos per sonas

Vacio

Pechito de cerdo

Chinchulin

Triparellena

Papasfritas con salsa cheddar

Papasfritas con salsa de verdeo y panceta

Puré de papas

Tortilla

Ensalada Caesar

Ensalada de 2 gustos

Ensalada de 3 gustos

18

5€

5€

2€

2€

4€

4€

2€

10
4€

6€

2€

3€



Sandwich de jamon cocido y manteca

Sandwich de jamon crudo y manteca

Sandwiches de jamon crudo, palmitosy salsa golf

Sandwichestriples

Tostado

3€

4€

4€

4€

4€



